
Atributy výrobku

provedení stavební sady, vhodné pro instalaci do hrubých staveb a pro dodatečnou instalaci na již
dokončenou obvodovou stěnu
v uzavřeném stavu jsou všechny kovové části z Bronzu, odolné vůči agresivním kapalinám
univerzální stavební délka pro všechny běžné hloubky zabudování
vnitřní horní díl pro rychlé a pohodlné otevření jen se dvěma otočeními
kuželka s vnitřní zpětnou klapkou
EPDM-sedlové těsnění
lze prodloužit prodlužovací sadou volitelně dostupnou
Integrovaná zpětná klapka a přivzdušňování jako kombinovaná ochrana HD
Vstupní závit je venkovní
Bez mrtvého bodu
včetně rychlo spojky pro běžné systémy
silný výtok až 45 l/min (1 bar)
funkční větrací ventil k automatickému vyprázdnění s ochranou proti krádeži
matně chromovaný ovládací úchyt s ochranou proti překroucení
obsahující pevnou ochranu proti překroucení
obsahující dvojdílnou nástěnnou desku pro dokončení montáže na stěnu
výtokové těleso s montážními plochami

Normy a registrace

DVGW-povolení dle DIN EN 17821
Registrace ÖVGW
Registrace VA
Plastové díly s certifikací KTW a W 270
Podle oceňovacího základu UBA
povolení zvukové izolace podle DIN EN ISO 3822 třída 1
DIN EN 1717

Technické údaje

min. Stavební hloubka 150 mm
max. Stavební hloubka 415 mm
hladina tlaku PN 16
max. Provozní teplota 65 °C

Obj.č. DN A1 A2 D1
(mm)

D2
(mm)

D3
(mm)

H1
(mm)

L1
(mm)

L2
(mm)

L3
(mm)

L4
(mm)

L5
(mm)

Průtok
při 0,05 Mpa (l/s)

Průtok
při 0,1 MPa (l/s)

5780001500 15 R 1/2 G 3/4 100 35 81 71.5 561 403.5 127 66.5 434 0.46 0.67

5780002000 20 R 3/4 G 1 100 35 81 71.5 561 403.5 127 69 436 0.52 0.75

Obj.č. Průtok
při 0,15 Mpa (l/s) kg

5780001500 0.82 1.80

5780002000 0.92 1.92

FROSTI NOVINKA nezámrzná venkovní armatura, s rukojetí, kompletní set, Figur 578 00

© Copyright by Gebr. Kemper GmbH + Co. KG / Harkortstraße 5 / D-57462 Olpe



Příslušenství

FROSTI®- těsnicí manžeta, Figur 574 00 006
FROSTI horní díl pro nástrčný klíč s nástrčným klíčem, Figur 578 00 001
FROSTI - uzamykatelná rukojeť, Figur 578 00 003
FROSTI - uzamykatelná rukojeť, stejně zavírající, Figur 578 02 003
FROSTI - prodloužení, Figur 578 00 002
FROSTI - upevňovací sada, Figur 578 00 005
FROSTI - speciální prodloužení, Figur 578 03 005

Náhradní díly

FROSTI ovládací rukojeť, Figur 578 01 001
FROSTI nástrčný klíč, Figur 578 00 004
Vnitřní horní díl FROSTI®, Figur 578 35 001
FROSTI vřeteno XL s kuželkou, Figur 578 33 001
Vřeteno XL FROSTI® s kuželkou bez RV, Figur 578 34 001
FROSTI vřeteno XL, Figur 578 32 001
Funkční přivzdušňovač FROSTI®, Figur 578 23 001
Zásuvný trubkový přivzdušňovač FROSTI®, Figur 578 24 020
Hadicová spojka FROSTI®, Figur 578 25 015
Hadicová spojka FROSTI®, Figur 578 25 020
Adaptér hadicové spojky FROSTI® DN20, Figur 578 26 001
Těsnění hadicové spojky FROSTI®, Figur 578 27 001
Dvoudílná nástěnná podložka FROSTI®, Figur 578 28 001
Kompletační sada FROSTI® s ovládací rukojetí, Figur 578 01
Výtokové tělo FROSTI® kompletní, Figur 578 02

FROSTI NOVINKA nezámrzná venkovní armatura, s rukojetí, kompletní set, Figur 578 00

© Copyright by Gebr. Kemper GmbH + Co. KG / Harkortstraße 5 / D-57462 Olpe


